

MHS Murerfirma ApS

Gyldenlundsvej 28, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 81 58 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mikkel Hedegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHS Murerfirma ApS Gyldenlundsvej 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 81 58 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Hedegaard Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MHS Holdingselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 23.875 kr. mod 31.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.146 kr. mod -58.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er konstateret tabt. Det forventes imidlertid, at kapitalgrundlaget vil kunne reetableres gennem generering af fremtidige, positive driftsresultater i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	23.875	31.513
2 Personaleomkostninger	0	-46.995
Driftsresultat	23.875	-15.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	375	-38.347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-4.847
Resultat før skat	24.146	-58.676
Årets resultat	24.146	-58.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.676
Disponeret i alt	24.146	-58.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	720	0
Tilgodehavender i alt	<u>720</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	23.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>720</u>	<u>23.806</u>
Aktiver i alt	<u>720</u>	<u>23.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-75.379	-99.525
Egenkapital i alt	-30.379	-54.525
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	49.500
Anden gæld	14.000	28.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.099	78.331
Gældsforpligtelser i alt	31.099	78.331
 Passiver i alt	720	23.806

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-40.849	4.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.676	-58.676
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	-99.525	-54.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.146	24.146
	45.000	-75.379	-30.379

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er konstateret tabt. Det forventes imidlertid, at kapitalgrundlaget vil kunne reetableres gennem generering af fremtidige, positive driftsresultater i selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	45.405
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.306
	<u>0</u>	<u>46.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104	4.847
	<u>104</u>	<u>4.847</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHS Holdingselskab ApS, CVR-nr. 40738347, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
